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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD 

DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 3 PLAZAS DE 

VETERINARIO/A SUPERVISADO/A EN PRÁCTICAS DEL HOSPITAL 

VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE MURCIA (CVP/01/2023) 

PUNTUACIÓN DEFINITIVA SEGUNDA FASE 

El Comité de Selección, en su sesión de 15 de septiembre de 2023 acuerda por 

unanimidad, hacer público las puntuaciones definitivas de la segunda fase del proceso 

selectivo, ordenadas por puntuación: 

 

PUNTUACIÓN PROCESO SELECTIVO 

El Comité de Selección, en su sesión de 15 de septiembre de 2023 acuerda por 

unanimidad, hacer público las puntuaciones del proceso selectivo conforme al baremo 

establecido en la convocatoria, ordenadas por puntuación:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR ENTREVISTA

ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030* 35,00
GARCÍA MULLOR, CELIA ****4034* 35,00
GONZÁLEZ AMADOR, MARÍA DOLORES ****0548* 35,00
PASCUAL MONTESINOS, MARÍA ISABEL ****3618* 35,00
GARCÍA CARRASCO, PEDRO ****6791* 30,00
USÓ MIRÓ, ALBA ****8139* 25,00
GARCÍA MARÍ, CARLOS ****8798* 20,00
GONZÁLEZ PÉREZ, GERARDO JULIÁN ****6529* 20,00
HERNÁNDEZ NAVAS, ALICIA ****6056* 20,00
PATRICIO EBRI, LAIA ****0919* 20,00
PONCE ALCALÁ, MARÍA ****2128* 20,00
RUBIO GARCÍA, MÓNICA ****7970* -

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL 
4.1

TOTAL 
4.2 

TOTAL 
(4.1+4.2) 

GARCÍA MULLOR, CELIA ****4034* 24,56 35,00 59,56
GONZÁLEZ AMADOR, MARÍA DOLORES ****0548* 18,93 35,00 53,93
PASCUAL MONTESINOS, MARÍA ISABEL ****3618* 18,48 35,00 53,48
ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030* 18,08 35,00 53,08
USÓ MIRÓ, ALBA ****8139* 24,44 25,00 49,44
GARCÍA CARRASCO, PEDRO ****6791* 18,01 30,00 48,01
GARCÍA MARÍ, CARLOS ****8798* 26,6 20,00 46,60
PONCE ALCALÁ, MARÍA ****2128* 23,06 20,00 43,06
GONZÁLEZ PÉREZ, GERARDO JULIÁN ****6529* 22,04 20,00 42,04
HERNÁNDEZ NAVAS, ALICIA ****6056* 21,12 20,00 41,12
PATRICIO EBRI, LAIA ****0919* 17,98 20,00 37,98
RUBIO GARCÍA, MÓNICA ****7970* 17,35 - 17,35
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CANDIDATAS SELECCIONADAS 

Finalizada la valoración de méritos de los aspirantes del proceso selectivo para la 

contratación de personal con el objeto de cubrir tres plazas de Veterinario/a Supervisado en 

prácticas, mediante convocatoria publicada el 29 de junio de 2023 este comité de selección, 

en su sesión de 15 de septiembre de 2023, ha acordado, por unanimidad, que tengan la 

condición de seleccionados los siguientes aspirantes: 

 

BOLSA DE EMPLEO 

Una vez acordada las candidatas seleccionadas, el comité de selección ha acordado, 

por unanimidad, tal como establece el apartado 8 de la convocatoria, formular la siguiente 

bolsa de empleo ordenada descendentemente por la calificación obtenida: 

 

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes 

que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR

GARCÍA MULLOR, CELIA ****4034*
GONZÁLEZ AMADOR, MARÍA DOLORES ****0548*
PASCUAL MONTESINOS, MARÍA ISABEL ****3618*

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL 
(4.1+4.2) 

ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030* 53,08
USÓ MIRÓ, ALBA ****8139* 49,44
GARCÍA CARRASCO, PEDRO ****6791* 48,01
GARCÍA MARÍ, CARLOS ****8798* 46,60
PONCE ALCALÁ, MARÍA ****2128* 43,06
GONZÁLEZ PÉREZ, GERARDO JULIÁN ****6529* 42,04
HERNÁNDEZ NAVAS, ALICIA ****6056* 41,12
PATRICIO EBRI, LAIA ****0919* 37,98
RUBIO GARCÍA, MÓNICA ****7970* 17,35
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